PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 010/2023-PMP

Contrato n.º 010/2023.
Dispensa n.º 010/2023.
Objeto de Licitação: Prestação de serviços de apoio técnico administrativo em matérias pertinentes e licitações
e contratos junto a Prefeitura Municipal de Pium- TO.
Partes:  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal  de Pium CNPJ:  01.189.497/0001-09; CONTRATADO: NAIRA
CAVALCANTE DOS SANTOS, CNPJ: 40.270.808/0001-03.
Prazo de Vigência: até 31 de dezembro de 2024.
Data de Assinatura: 26 de dezembro de 2023.

Dr. VALDEMIR OLIVEIRA BARROS
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pium-TO

Publicado via Diário Oficial 379/2024, em 01/02/2024 08:26

extrato-de-1-termo-aditivo-ao-contrato-n-010-2023-1662.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org